Респуб.лllка Алтаir
Адм лtнистрацriя

мyнrlцппального образованtlя
((MailM и нски й район))

АлтаiI Реслублllка
(Ма й]trа a1-1}taK)) деп мунlIцllлал
тёзёлмdнинг ад]tlll н llстрация]ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

,, lt,, u!а2!-, Цtl
2О14 года Мр'Т7

с. Майма

О принятии решения о подготоt]ке и проведении
публичных слушаниЙ по Правилам землепользования
и застройки Усть-мунинского сельского поселения,
Майминского района, Республики Алтай

На основании ч.5, ll ст.З l Градостроительного кодекса Российской
Федерации Л9l9l -ФЗ от 29. l 2.2004года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять репlение о llо/lго,говке Правил землепользования и застройки
Усть-Мунинского сельского flоселения, Майминского района, Республики Алтай.

2. Гlровести публичные слушания по ГIравилам землепользования и застройки
Усть-Мунинского сельского поселения, Майминского района, Республики Алтай.
Назначить дату проведения на l5 июля 2014года по адресу с.Усть-Муны,
ул.Кошурникова д.23 в СДК в 15.00.

2.1. Прием предложений и замечаний производится в отделе архитектуры,
градостроител bcl,l]a и земельных отноtltений АдминистраIlии МО <Майминский

район> по адресу с.Майма, уrl.Ленина, д. l0 и гtо телефону 8(38844)22-2-36
ежедневно с 8.00 до l6.00.

З. Отделу информатизации Администрации муниципального образования
<Майминский район> размес,l,и,l,ь настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образоваtlия <Майминский район> в сети
Интернет.

4. Автономному учрежllению газеты <Сельчаttка в Майминском районе>
огIуб.пиковать насl,ояtItее Посr,ановrrение в газеl,е <Се:rьчанка>.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить FIa

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации
о.И.Пьянкова.

\\;IГлава Админис t раl{ии Е.А.Понпа